
Dražby

Deň vydania: 25.01.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 17/2023

X006079

Číslo exekučného konania: 181EX 862/2021-112

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Dátum uverejnenia dražby v OV:

Číslo OV:

06.12.2022

237/2022

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Iveta Tóthová

Nemocničná 16

Velký Krtíš

990 01

Nemocničná 16, 990 01 Veľký Krtíš

11:00

23.01.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

23.01.2023Dátum nový:

23.01.2023

§ 166 ods. 2 Exekučného poriadku - spoluvlastník zložil sumu vo výške podielu, ktorý
sa mal dražiť

Dátum zrušenia:

Dôvod zrušenia:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


